
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П 

     

  19 октября  2020 года                            с.Чоя                        №  525 

 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации  муниципального  

образования «Чойский район» 

от 30 мая 2017 года № 219  

«О межведомственной комиссии по 

охране здоровья граждан при  

администрации муниципального 

образования «Чойский район»  

 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов и в связи с 

кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования 

«Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального 

образования «Чойский  район» 30 мая 2017 года № 219  «О межведомственной 

комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального 

образования «Чойский район» изложить в следующей редакции: 

 

        «Приложение № 1 

                                               к постановлению администрации 

                                                                муниципального образования 

       «Чойский район» 

     30 мая 2017 года  № 219 

                                              (в редакции постановления  администрации 

                                                                    муниципального образования 

      «Чойский район» 

                                                                      от  19 октября 2020 года  №  219) 

 

Состав 

межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации 

муниципального образования «Чойский район» 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



 

Диминёва Марианна Николаевна  Заместитель Главы администрации 

муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам, 

Председатель комиссии;  

Тишкова Жанна Олеговна  

 

 

Члены комиссии:  

 

Главный  специалист юридического отдела 

администрации муниципального образования 

«Чойский район», секретарь комиссии; 

  

Зделов Роланди Кириакович Главный врач Бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Алтай «Чойская 

районная больница» (по согласованию); 

  

Фёдорова Людмила Федоровна Начальник отдела образования 

администрации муниципального образования 

«Чойский район»; 

 

Шишкин Вячеслав Васильевич  Директор  Казенного учреждения  Республики 

Алтай  «Управление социальной поддержки 

населения Чойского района» (по 

согласованию);  

 

Параева Ольга  Владимировна Специалист по работе с молодежью 

Муниципального казенного учреждения 

«Центр по обеспечению деятельности отдела 

образования администрации муниципального 

образования «Чойский район» и 

подведомственных учреждений»; 

 

Тишков Юрий Иванович Директор муниципального учреждения 

дополнительного образования «Чойская 

спортивная школа» муниципального 

образования «Чойский район»; 

 

Бештинова Марина 

Владимировна 

Заведующая отделом коммуникационных и 

общественных проектов  Бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центра 

общественного здоровья и медицинской 

профилактики» (по согласованию)». 

  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

       

      Исполняющий обязанности  

Главы муниципального образования  

             «Чойский район»                                                                        И.А. Русских     

  


